
2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ193875 00:41.09ΝΟΙΤΕΑΣ

2013 6ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ202384 00:42.96ΝΟΙΤΕΑΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ198362 03:09.78ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ198362 00:50.11ΝΟΙΤΕΑΣ

2013 3ΚΡ10 ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ202384 00:49.53ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 3ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ193875 00:47.63ΝΟΙΤΕΑΣ

2014 2ΚΡ9 ΛΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ201569 00:52.04ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 7ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ201157 01:07.37ΝΟΙΤΕΑΣ

2014 3ΚΡ9 ΛΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ201569 00:57.87ΝΟΙΤΕΑΣ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ201157 02:25.39ΝΟΙΤΕΑΣ

  100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2013 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ198362 01:44.70ΝΟΙΤΕΑΣ

2013 3ΚΡ10 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ193875 01:44.25ΝΟΙΤΕΑΣ

2013 7ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ202384 01:57.44ΝΟΙΤΕΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ ΑΚΟ ΛΙΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 7ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ193571 00:44.78ΑΚΟ ΛΙΒ

2013 8ΑΓ10 ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΘΕΟΛΟΓΟΣ193572 00:47.52ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 5ΚΡ9 ΔΑΛΚΑ ΧΡΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ201178 00:52.70ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 6ΤΖΕΡΕΜΕ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ201175 00:54.70ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 7ΤΖΕΡΕΜΕ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑ201174 00:57.09ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 8ΔΑΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ201177 00:58.96ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 3ΑΓ9 ΚΑΡΑΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194230 00:44.51ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 6ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ203922 00:57.06ΑΚΟ ΛΙΒ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 9ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ193571 01:52.76ΑΚΟ ΛΙΒ

2013 6ΑΓ10 ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΘΕΟΛΟΓΟΣ193572 01:51.58ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 2ΑΓ9 ΚΑΡΑΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194230 01:39.55ΑΚΟ ΛΙΒ

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΛΚΑ ΧΡΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ201178 01:02.72ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 4ΑΓ9 ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ203922 00:59.09ΑΚΟ ΛΙΒ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΕΡΕΜΕ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑ201174 01:13.44ΑΚΟ ΛΙΒ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ RUCI EMMANUIL194231 00:47.65ΑΚΟ ΛΙΒ

2013 1ΑΓ10 ΓΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟ193581 00:56.07ΑΚΟ ΛΙΒ

2013 2ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΘΕΟΛΟΓΟΣ193572 01:15.69ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 4ΚΡ9 ΔΑΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ201177 01:15.34ΑΚΟ ΛΙΒ

2014 5ΤΖΕΡΕΜΕ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ201175 01:30.28ΑΚΟ ΛΙΒ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ RUCI EMMANUIL194231 01:46.76ΑΚΟ ΛΙΒ

2013 1ΑΓ10 ΓΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟ193581 02:01.61ΑΚΟ ΛΙΒ

  100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ RUCI EMMANUIL194231 01:37.85ΑΚΟ ΛΙΒ

2013 4ΑΓ10 ΓΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟ193581 01:52.82ΑΚΟ ΛΙΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 10ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ204234 00:48.03ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 4ΑΓ10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑ201434 00:38.32ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 9ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ202834 00:48.02ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 4ΚΡ10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙ201433 00:41.94ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 5ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ201018 00:42.27ΑΝΑΓΛΑΜ

2014 1ΚΡ9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ201432 00:43.49ΑΝΑΓΛΑΜ

2014 9ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΣΙ201431 01:01.26ΑΝΑΓΛΑΜ

2014 1ΑΓ9 ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202836 00:41.41ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200483 01:27.18ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 10ΑΓ11 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ204234 01:53.66ΑΝΑΓΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200483 03:08.68ΑΝΑΓΛΑΜ

2011 3ΚΡ12 ΠΕΤΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ197103 03:01.79ΑΝΑΓΛΑΜ

2011 4ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ199121 03:09.18ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 2ΚΡ11 ΜΩΡΙΚΗ ΑΝΝΑ200112 03:18.81ΑΝΑΓΛΑΜ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ199121 06:30.55ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ204234 01:00.11ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 5ΑΓ10 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ202834 00:56.62ΑΝΑΓΛΑΜ

2014 3ΚΡ9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΣΙ201431 01:02.33ΑΝΑΓΛΑΜ

2014 1ΑΓ9 ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202836 00:48.14ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ202834 02:04.01ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 2ΚΡ10 ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ201018 01:43.33ΑΝΑΓΛΑΜ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200483 03:21.20ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 1ΚΡ11 ΜΑΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ197465 03:36.45ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ202676 00:44.75ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 3ΑΓ10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑ201434 00:46.34ΑΝΑΓΛΑΜ

2011 4ΚΡ12 ΠΕΤΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ197103 00:44.30ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 7ΚΡ10 ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ201018 00:57.30ΑΝΑΓΛΑΜ

2014 1ΚΡ9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ201432 00:49.87ΑΝΑΓΛΑΜ

2014 1ΑΓ9 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ196630 00:52.02ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ202676 01:46.50ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ202999 00:58.48ΑΝΑΓΛΑΜ

2011 2ΚΡ12 ΖΩΜΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ204235 01:00.43ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 3ΚΡ11 ΥΦΑΝΤΗ ΣΕΜΕΛΗ196631 00:49.88ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 1ΚΡ10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ197097 00:47.67ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 2ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙ201433 00:54.30ΑΝΑΓΛΑΜ

2014 1ΑΓ9 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ196630 00:57.01ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ202999 02:13.07ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 3ΑΓ11 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ202676 01:57.18ΑΝΑΓΛΑΜ

2011 6ΚΡ12 ΠΕΤΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ197103 01:47.80ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 2ΚΡ11 ΥΦΑΝΤΗ ΣΕΜΕΛΗ196631 01:48.90ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 3ΜΩΡΙΚΗ ΑΝΝΑ200112 01:50.19ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 1ΚΡ10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ197097 01:47.64ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 2ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙ201433 01:57.31ΑΝΑΓΛΑΜ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ202999 04:37.82ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 1ΚΡ11 ΥΦΑΝΤΗ ΣΕΜΕΛΗ196631 03:48.01ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2013 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑ201434 01:45.85ΑΝΑΓΛΑΜ

2011 5ΚΡ12 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ199121 01:41.56ΑΝΑΓΛΑΜ

2012 3ΚΡ11 ΜΩΡΙΚΗ ΑΝΝΑ200112 01:44.39ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 1ΚΡ10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ197097 01:38.25ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΟΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ201100 00:42.38ΝΑΟΛΑΜ

2013 11ΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ201102 01:12.43ΝΑΟΛΑΜ

2012 3ΚΡ11 ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ205597 00:43.58ΝΑΟΛΑΜ

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ202660 Δ-ΣΥΜΝΑΟΛΑΜ

2013 11ΚΡ10 ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ201101 00:48.65ΝΑΟΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 3ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ205597 03:36.14ΝΑΟΛΑΜ

2013 1ΚΡ10 ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ205088 03:31.36ΝΑΟΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ201100 00:55.81ΝΑΟΛΑΜ

2013 6ΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ201102 01:12.56ΝΑΟΛΑΜ

2012ΚΡ11 ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ202660 Δ-ΣΥΜΝΑΟΛΑΜ

2013 6ΚΡ10 ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ201101 00:54.58ΝΑΟΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ201100 00:56.50ΝΑΟΛΑΜ

2012 5ΚΡ11 ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ205597 00:55.92ΝΑΟΛΑΜ

2013 5ΚΡ10 ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ205088 00:51.32ΝΑΟΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ192404 01:35.73ΝΑΟΛΑΜ

2011 4ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ200449 01:40.87ΝΑΟΛΑΜ

2013 3ΚΡ10 ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ205088 01:58.09ΝΑΟΛΑΜ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ192404 03:20.86ΝΑΟΛΑΜ

2011 3ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ200449 03:32.72ΝΑΟΛΑΜ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ192404 03:07.04ΝΑΟΛΑΜ

2011 3ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ200449 03:26.17ΝΑΟΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΗΡΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194965 00:34.74ΝΗΡΛΑΜ

2012 5ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194966 00:36.77ΝΗΡΛΑΜ

2012 8ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200110 00:47.55ΝΗΡΛΑΜ

2012 9ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ200107 00:47.98ΝΗΡΛΑΜ

2013 2ΑΓ10 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ199143 00:35.01ΝΗΡΛΑΜ

2012 4ΚΡ11 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕ202714 00:49.14ΝΗΡΛΑΜ

2013 1ΚΡ10 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ197194 00:39.81ΝΗΡΛΑΜ

2013 3ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197195 00:41.11ΝΗΡΛΑΜ

2013 8ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ198833 00:43.96ΝΗΡΛΑΜ

2014 2ΚΡ9 ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ202732 00:43.82ΝΗΡΛΑΜ

2014 2ΑΓ9 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ202731 00:41.59ΝΗΡΛΑΜ

2014 5ΜΠΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ200109 00:53.72ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194965 01:18.09ΝΗΡΛΑΜ

2012 5ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194966 01:22.46ΝΗΡΛΑΜ

2012 7ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ200107 01:43.39ΝΗΡΛΑΜ

2012 8ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200110 01:45.52ΝΗΡΛΑΜ

2013 2ΑΓ10 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ199143 01:18.38ΝΗΡΛΑΜ

2011 1ΚΡ12 ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ190729 01:09.78ΝΗΡΛΑΜ

2012 3ΚΡ11 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕ202714 01:53.74ΝΗΡΛΑΜ

2013 1ΚΡ10 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197195 01:30.89ΝΗΡΛΑΜ

2014 1ΚΡ9 ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ202732 01:40.41ΝΗΡΛΑΜ

2014 1ΑΓ9 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ202731 01:36.77ΝΗΡΛΑΜ

2014 3ΜΠΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ200109 01:53.60ΝΗΡΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ190729 02:33.15ΝΗΡΛΑΜ

2011 5ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ198834 03:24.86ΝΗΡΛΑΜ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ198834 07:01.11ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194965 00:41.23ΝΗΡΛΑΜ

2013 5ΚΡ10 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ198833 00:53.94ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΗΡΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 5ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ198833 02:02.92ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 7ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200110 01:06.61ΝΗΡΛΑΜ

2011 3ΚΡ12 ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ190729 00:37.53ΝΗΡΛΑΜ

2013 6ΚΡ10 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ197194 00:52.21ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ190728 00:40.81ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ190728 01:29.00ΝΗΡΛΑΜ

2012 4ΚΡ11 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ201088 01:53.31ΝΗΡΛΑΜ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ190728 03:10.42ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194966 01:38.41ΝΗΡΛΑΜ

2013 1ΑΓ10 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ199143 01:30.81ΝΗΡΛΑΜ

2011 7ΚΡ12 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ198834 01:59.93ΝΗΡΛΑΜ

2013 4ΚΡ10 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197195 01:44.71ΝΗΡΛΑΜ

2013 5ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ197194 01:45.32ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ Α.Σ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ194955 00:34.97Ο ΛΕΩΝΙΔ

2011 1ΚΡ12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ194208 00:35.40Ο ΛΕΩΝΙΔ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ193415 01:20.70Ο ΛΕΩΝΙΔ

2011 5ΚΡ12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ194208 01:18.30Ο ΛΕΩΝΙΔ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ194955 02:57.18Ο ΛΕΩΝΙΔ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ193415 00:44.31Ο ΛΕΩΝΙΔ

2012 6ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ194955 00:48.25Ο ΛΕΩΝΙΔ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 5ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ194208 01:44.58Ο ΛΕΩΝΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΚΟΚΑΡΠΕΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197170 00:38.26ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 6ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ200142 00:43.53ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 7ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ202837 00:44.22ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 1ΚΡ11 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ195461 00:35.09ΚΟΚΑΡΠΕ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195460 01:22.44ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 6ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ199762 01:26.96ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 3ΑΓ10 ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ200142 01:37.05ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 4ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ202837 01:42.85ΚΟΚΑΡΠΕ

2011 4ΚΡ12 ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ197176 01:17.28ΚΟΚΑΡΠΕ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197170 02:52.54ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 4ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ200142 03:31.22ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 1ΚΡ11 ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ195466 02:48.04ΚΟΚΑΡΠΕ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ195461 06:02.39ΚΟΚΑΡΠΕ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195459 00:44.04ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 3ΑΓ10 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ202837 00:52.80ΚΟΚΑΡΠΕ

2011 1ΚΡ12 ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ197176 00:38.00ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 1ΚΡ11 ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ195466 00:38.19ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 1ΚΡ10 ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ197173 00:41.00ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 2ΛΑΘΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ199766 00:46.29ΚΟΚΑΡΠΕ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195459 01:34.16ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 1ΚΡ10 ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ197173 01:30.75ΚΟΚΑΡΠΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΚΟΚΑΡΠΕΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195464 00:38.91ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 5ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ199762 00:47.89ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 1ΑΓ10 ΓΚΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197170 00:42.94ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 2ΚΡ11 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ195461 00:42.50ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 3ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ195462 00:45.33ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 4ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΜΕΛΙΝΑ199752 00:46.46ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 1ΚΡ10 ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ197173 00:43.70ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 4ΛΑΘΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ199766 00:50.47ΚΟΚΑΡΠΕ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ195465 00:44.74ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 3ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195460 00:48.06ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 4ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195464 00:49.99ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 5ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ199762 00:51.42ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 6ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195459 00:52.84ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 1ΚΡ11 ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΜΕΛΙΝΑ199752 00:46.42ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 2ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ195466 00:46.51ΚΟΚΑΡΠΕ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ195465 01:39.59ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 1ΚΡ11 ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΜΕΛΙΝΑ199752 01:39.30ΚΟΚΑΡΠΕ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195460 03:37.61ΚΟΚΑΡΠΕ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ195462 03:17.23ΚΟΚΑΡΠΕ

  100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ195465 01:28.84ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 3ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195464 01:32.17ΚΟΚΑΡΠΕ

2011 4ΚΡ12 ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ197176 01:30.83ΚΟΚΑΡΠΕ

2012 2ΚΡ11 ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ195462 01:31.93ΚΟΚΑΡΠΕ

2013 2ΚΡ10 ΛΑΘΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ199766 01:43.52ΚΟΚΑΡΠΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ189650 00:32.18ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2013 1ΑΓ10 ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ197007 00:34.79ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2013 9ΚΡ10 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ202581 00:44.89ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ201634 01:22.75ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2013 1ΑΓ10 ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ197006 01:17.87ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2011 3ΚΡ12 ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ189649 01:15.97ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ189650 02:37.11ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2013 2ΑΓ10 ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ197007 02:56.95ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ189650 05:26.10ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ201634 00:40.30ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2013 1ΑΓ10 ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ197006 00:41.91ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2013 4ΚΡ10 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ202581 00:51.87ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ201634 01:35.93ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2013 1ΑΓ10 ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ197006 01:29.42ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2013 3ΚΡ10 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ202581 01:56.84ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ197007 00:43.06ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2011 2ΚΡ12 ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ189649 00:36.00ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ194002 00:48.01ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ194002 01:45.65ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ194002 03:50.94ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ189649 01:22.79ΠΡΩΤ ΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ193966 00:33.67ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 4ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195197 00:36.60ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 6ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ195194 00:38.00ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 10ΑΓ10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ196438 00:48.78ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 2ΚΡ12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΩΗ196437 00:41.13ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 2ΚΡ11 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ195191 00:35.34ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 7ΚΡ10 ΣΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ202825 00:43.52ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 10ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ205966 00:47.40ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 12ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ202821 01:10.34ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 3ΚΡ9 ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ205968 00:47.01ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 4ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΕΛΑ201965 00:47.23ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 4ΑΓ9 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ204603 00:51.13ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ195195 01:21.14ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 5ΑΓ10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ196438 01:50.00ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 2ΚΡ12 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ196433 01:12.02ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 6ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΩΗ196437 01:35.51ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 1ΚΡ11 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ195191 01:17.73ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 2ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196436 01:34.39ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 2ΚΡ10 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ197678 01:42.88ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 3ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ202821 02:35.59ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 2ΚΡ9 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣ201969 01:48.51ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ195195 02:56.40ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 2ΚΡ12 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189494 02:43.29ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 2ΚΡ10 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ197678 03:38.97ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195197 05:59.58ΝΗΡΚΑΡΔΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ189928 00:33.84ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 1ΑΓ11 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ187905 00:39.23ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 4ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ195194 00:48.78ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 2ΚΡ12 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ196433 00:38.47ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 2ΚΡ11 ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196436 00:43.93ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 3ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ193967 00:51.78ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 7ΚΡ10 ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ198307 00:58.66ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 8ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ205966 00:59.19ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 9ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ202821 01:10.64ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 1ΚΡ9 ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΕΛΑ201965 00:48.66ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 2ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ205968 00:57.38ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 2ΑΓ9 ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ205967 00:53.61ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 3ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ204603 00:57.99ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195197 01:33.06ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 3ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ195194 01:45.41ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 1ΚΡ11 ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196436 01:39.11ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 4ΚΡ10 ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ198307 01:58.10ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 6ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ205966 02:05.01ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ193966 00:35.80ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 1ΚΡ12 ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ189492 00:33.48ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 1ΚΡ11 ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ195192 00:40.90ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 2ΚΡ10 ΣΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ202825 00:45.96ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 3ΚΡ9 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ202823 00:54.52ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ187905 01:19.14ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 1ΚΡ12 ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ189492 01:15.45ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 1ΚΡ11 ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ195192 01:34.39ΝΗΡΚΑΡΔΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΗΡΕΑ ΛΑΜΙΑΣ 2023
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ195196 00:44.18ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 4ΚΡ11 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ193967 00:52.62ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 1ΚΡ9 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ202823 00:50.15ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 2ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣ201969 00:54.80ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2014 2ΑΓ9 ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ205967 00:59.07ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ195196 01:34.72ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 2ΚΡ12 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189494 01:30.87ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ195196 03:25.24ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ189928 02:44.64ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 1ΑΓ11 ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ193966 03:01.50ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 2ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ195195 03:30.34ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 1ΑΓ10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ196438 04:36.50ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 1ΚΡ12 ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ189492 02:47.30ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 2ΚΡ11 ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ195192 03:32.30ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 1ΚΡ10 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ197678 04:18.92ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ189928 01:14.34ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 1ΑΓ11 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ187905 01:23.30ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 2ΚΡ12 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ196433 01:25.01ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 3ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189494 01:25.52ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2011 6ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΩΗ196437 01:53.57ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 1ΚΡ11 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ195191 01:29.79ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2012 4ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ193967 01:45.70ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 6ΚΡ10 ΣΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ202825 01:50.05ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2013 8ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ198307 02:09.90ΝΗΡΚΑΡΔΙ
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